
AUCH WIR HABEN FACETIME.
   ABER AUSSERHALB DER ARBEITSZEITEN.

Herzlich willkommen bei Kapellmann: Wir sind eine im Bau- und Immobilienrecht hoch spezialisierte 
und führende mittelständische Kanzlei mit derzeit rund 130 Anwältinnen und Anwälten, die auch im 
Wirtschaftsrecht Außergewöhnliches leistet. 

Neben spannenden und herausfordernden Mandaten interessieren uns spannende und herausfordernde 
Kolleginnen und Kollegen, denen ihr Beruf zwar viel, aber nicht alles im Leben bedeutet. Denen eine gesunde 
Balance zwischen Arbeit und Freizeit ebenso wichtig ist wie ein inspirierendes, kollegiales Miteinander. 
Denen wissenschaftliches Arbeiten so viel Spaß macht wie der direkte Kontakt zum Mandanten.

Sind Sie so eine(r)? Dann sind Sie bei Kapellmann herzlich willkommen: 
Wir suchen für alle unsere Standorte

	 Rechtsanwälte (m/w)
	 als Berufsanfänger oder mit Berufserfahrung. Mindestens ein Prädikatsexamen sowie  
	 eine weitgehend abgeschlossene Promotion sollten Sie Ihr Eigen nennen.

	 Referendare (m/w)
	 die Interesse an einer praxisnahen und zugleich examensrelevanten Ausbildung haben.

Alles Weitere erfahren Sie unter www.kapellmann.de/karriere.  
Wir freuen uns auf Sie!

Berlin  ·  Brüssel  ·  Düsseldorf  ·  Frankfurt / Main  ·  Hamburg  ·  Mönchengladbach  ·  München

Kapellmann und Partner Rechtsanwälte mbB 
Berlin | Dr. Michael Wolters | michael.wolters@kapellmann.de
Brüssel | Prof. Dr. Robin van der Hout | robin.vanderhout@kapellmann.de
Düsseldorf | Prof. Dr. Antonius Ewers | antonius.ewers@kapellmann.de
Frankfurt/Main | Prof. Dr. Martin Havers | martin.havers@kapellmann.de
Hamburg | Dr. Peter Leicht | peter.leicht@kapellmann.de
Mönchengladbach | Dr. Tom Giesen | tom.giesen@kapellmann.de
München | Prof. Dr. Jochen Markus | jochen.markus@kapellmann.de
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